

Glasscup	12-2017	12-2018	% avvik	HIA-12-2017	12-2018	% avvik
Resultatregnskap - Driftsresultat spesifisert						
Driftsinntekter						
3110 Salgsinntekter kiosk	0,00	0,00	0%	0,00	405 720,55	0%
3120 Reklame og sponsorinntekter, avg.fri	0,00	0,00	0%	0,00	65 000,00	0%
3140 Billetttinntekter og annen	0,00	0,00	0%	0,00	69 825,00	0%
3205 Deltakeravgifter	0,00	0,00	0%	0,00	1 282 950,00	0%
3220 Egenandeler	0,00	0,00	0%	0,00	1 720,00	0%
3910 Kursinntekter og aktivitetsavgifter	0,00	0,00	0%	0,00	1 810,00	0%
Sum salgsinntekter	0,00	0,00	0%	0,00	1 827 025,55	0%
3610 Diverse inntekter	0,00	0,00	0%	0,00	1 419,00	0%
Sum andre driftsinntekter	0,00	0,00	0%	0,00	1 419,00	0%
Sum driftsinntekter	0,00	0,00	0%	0,00	1 828 444,55	0%
Varekostnader						
4010 Innkjøp kioskvarer	0,00	0,00	0%	0,00	93 697,95	0%
4015 Innkjøp ferdig varer mat og frukt	0,00	0,00	0%	0,00	83 432,30	0%
Sum varekostnader	0,00	0,00	0%	0,00	177 130,25	0%
Lønnskostnader						
5000 Personalkostnader	0,00	0,00	0%	0,00	33 233,69	0%
5120 Dommerhonorar	0,00	0,00	0%	0,00	121 877,50	0%
5180 Feriepenger beregnet	0,00	0,00	0%	0,00	3 237,02	0%
5182 Arb.avg. påløpne feriepenger	0,00	0,00	0%	0,00	456,41	0%
5400 Arbeidsgiveravgift	0,00	0,00	0%	0,00	4 780,78	0%
5900 Gaver til ansatte	0,00	0,00	0%	0,00	500,00	0%
Sum lønnskostnader	0,00	0,00	0%	0,00	164 085,40	0%
Annen driftskostnad						
6100 Frakt	0,00	-218,75	0%	0,00	0,00	0%
6190 Annen frakt- og transportkostnad v/	0,00	218,75	0%	0,00	218,75	0%
6300 Leie lokaler	0,00	0,00	0%	0,00	135 120,00	0%
6360 Renhold	0,00	0,00	0%	0,00	14 264,00	0%
6400 Leie maskiner	0,00	-3 338,00	0%	0,00	0,00	0%
6420 Leie datautstyr og programvare	0,00	0,00	0%	0,00	30 804,98	0%
6490 Annen leiekostnad	0,00	3 338,00	0%	0,00	3 338,00	0%
6545 Datautstyr	0,00	0,00	0%	0,00	42 087,50	0%
6560 Rekvisita	0,00	0,00	0%	0,00	52 921,65	0%
7130 Reisekostnader - oppgavepliktig	0,00	0,00	0%	0,00	672,52	0%
7140 Reisekostnader - ikke oppg.pl.	0,00	0,00	0%	0,00	20 539,96	0%
7420 Gaver/premier	0,00	0,00	0%	0,00	39 753,60	0%
7660 Cuper/treningsleier andre utgifter	0,00	0,00	0%	0,00	63 432,41	0%
7676 Bekledning - drakter - def.dress -	0,00	0,00	0%	0,00	24 150,00	0%
7700 Avslutninger	0,00	0,00	0%	0,00	2 545,00	0%
7770 Bank og kortgebyrer	0,00	75,00	0%	0,00	2 747,70	0%
Sum andre driftskostnader	0,00	75,00	0%	0,00	432 596,07	0%
Sum driftskostnader	0,00	75,00	0%	0,00	773 811,72	0%
Driftsresultat	0,00	-75,00	0%	0,00	1 054 632,83	0%
Finans inntekter og kostnader						
8155 Purregebyr og renter, leverandørgjeld	0,00	0,00	0%	0,00	140,00	0%
Sum Finanskostnader	0,00	0,00	0%	0,00	140,00	0%
Netto finans	0,00	0,00	0%	0,00	-140,00	0%
Ordinært resultat før skattekostnad	0,00	-75,00	0%	0,00	1 054 492,83	0%
Ordinært resultat etter skattekostnad	0,00	-75,00	0%	0,00	1 054 492,83	0%
Årsresultat (+ oversk. / - tap)	0,00	-75,00	0%	0,00	1 054 492,83	0%

Glasscup	12-2017	12-2018	% avvik	HIA-12-2017	12-2018	% avvik
Årsresultat etter minoritetsinteresser	0,00	-75,00	0%	0,00	1 054 492,83	0%